
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/21067,BZP27118912012PF-Przetarg-nieograniczony-na-usl
uge-przeprowadzenia-zajec-w-ramac.html
05.05.2024, 17:29

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

BZP.271.1891.2012.PF- Przetarg nieograniczony
na usługę przeprowadzenia zajęć w ramach
zadań: „Zajęcia wyrównawcze z matematyki” oraz
„Zajęcia dodatkowe z matematyki”, w ramach
projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją
(...)".
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części 31, 38 i 39.

Pliki do pobrania
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w zakresie części 10, 11, 12, 34, 35, 36, 37
zamówienia. pdf, 143.74 KB, 14.11.2012

Ogłoszenie o zamówieniu w wersji opublikowanej w dniu 24.10.2012r. pdf, 719.64 KB, 24.10.2012

SIWZ pdf, 731.54 KB,

Ogłoszenie w wersji przesłanej do publikacji w dniu 19.10.2012r. pdf, 529.06 KB, 24.10.2012

Metadane

Data publikacji : 16.11.2012
Data modyfikacji : 16.11.2012
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

https://bip.radom.pl/download/69/32194/zawiadomienieouniewaznieniu1891.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/32194/zawiadomienieouniewaznieniu1891.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/32194/zawiadomienieouniewaznieniu1891.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/31845/file.file
https://bip.radom.pl/download/69/31845/file.file
https://bip.radom.pl/download/69/31846/SIWZ1891.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/31846/SIWZ1891.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/31766/ogloszenie1891.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/31766/ogloszenie1891.pdf
https://bip.radom.pl/ra/changelog/21067,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Artur Ślarzyński

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Frąk Biuro Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Piotr Frąk

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/13689,4457-2011-Przetarg-nieograniczony-na-usluge-zamieszczania-ogloszen-i-reklam-pras.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/13689,4457-2011-Przetarg-nieograniczony-na-usluge-zamieszczania-ogloszen-i-reklam-pras.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html

